
 
 

IGNALINOS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

 
IGNALINOS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2023 m. sausio 25 d. Nr. VS-1 

Ignalina 

 

Posėdis įvyko 2023-01-25. Posėdžio pradžia 14.00 val., pabaiga 14.30 val. Posėdis vyko 

„Microsoft Teams“ platformoje. 

Posėdžio pirmininkė – Rasa Trubilienė. 

Posėdžio sekretorė – Jelena Jusis. 

Posėdyje dalyvavo Ignalinos rajono vietos veiklos grupės (toliau – IRVVG) valdybos nariai: 

Rasa Trubilienė, Jovita Petkelienė, Jolanta Jurėnienė, Arvydas Gaidelis, Gražina Sukova, Inga Ponomarenko, 

Silvija Juozelskytė-Vaičiulienė, Ernest Stelmach, Edita Brukštuvienė, Edita Rastenienė. IRVVG valdybos 

narė Marijona Lukaševičienė el. paštu atsiuntė balsavimo raštu biuletenį. Taip pat dalyvavo IRVVG 

darbuotojos: Vietos plėtros strategijos administravimo vadovė Ligita Smagurauskienė, Vietos plėtros 

strategijos viešųjų ryšių specialistė Jelena Jusis. 

Iš 15 IRVVG valdybos posėdyje dalyvauja 10 valdybos narių, 1 valdybos narys atsiuntė 

balsavimo raštu biuletenį. Posėdyje kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl dvisektorės VPS metinės įgyvendinimo ataskaitos patvirtinimo. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl dvisektorės VPS metinės įgyvendinimo ataskaitos patvirtinimo. 

L. Smagurauskienė pristatė, kad šiam posėdžiui teikiama tvirtinti ataskaita nėra asociacijos 

veiklos ataskaita, o tik vieno projekto „Ignalinos rajono kaimo ir žuvininkystės plėtros strategijos 2014–2020 

m.” (toliau – VPS) ataskaita. Didelis VPS metinės įgyvendinimo ataskaitos (toliau – Ataskaita) rengimo 

darbas tenka Nacionalinės mokėjimo agentūros specialistams, kurie užpildo Exel failą (Ataskaitos duomenų 

dalį). Šią dalį IRVVG tik patikrina ir papildo. IRVVG pilnai užpildo tekstinę ataskaitos dalį. Tekstinėje 

Ataskaitos dalyje pateikiami gerieji 2022 m. baigtų projektų pavyzdžiai pagal skirtingas VPS priemones: M. 

Trofimovos vietos projekto „Kūrybinės dirbtuvės Rimšės miestelyje“, Daugėliškio krašto bendruomenės 

vietos projekto „Daugėliškio krašto bendruomenės pastato atnaujinimas ir pritaikymas bendruomenės 

poreikiams“ ir M. Grušnienės vietos projekto „Žvejok ir ilsėkis Ignalinos rajone“. Ataskaitoje aprašomos 

problemos, su kuriomis susidurta įgyvendinant VPS. 2022 m. didžiausia problema tapo pasirašytų paramos 

sutarčių nutraukimas. Keli projektų vykdytojai dėl kainų kilimo ir nestabilios geopolitinės situacijos 

pasirinko atsisakyti skirtos paramos, nutraukdami paramos sutartis. Ataskaitoje išvardinamos įgyvendintos 

VVG teritorijos gyventojų aktyvinimo priemonės: informacijos IRVVG interneto tinklalapyje ir Facebook 

paskyroje skelbimas, dalyvavimas renginiuose. Iš svarbiausių renginių reikėtų paminėti dalyvavimą Europos 

kaimo parlamento sesijoje. 2022 m. buvo aktyviai įsitraukta į Leader ateities darbo grupės ir Utenos regiono 

strateginio plėtros plano rengimo darbo grupės darbą. 2022 m. valdybos ir darbuotojų sudėties pokyčių 

nebuvo. 2022 m. įvyko 3 kvietimai teikti vietos projektų paraiškas ir gauti 9 projektai. Iš viso nuo strategijos 

įgyvendinimo pradžios pasirašyta 60 projektų finansavimo sutarčių, baigti įgyvendinti 45 vietos projektai, 

kurie kartu sukūrė 34 darbo vietas.  

 L. Smagurauskienė pasiteiravo, ar valdybos nariai turi klausimų dėl pristatytos Ataskaitos. 

Valdybos nariai klausimų neturėjo. R. Trubilienė pakvietė valdybos narius balsuoti dėl dvisektorės VPS 

metinės įgyvendinimo ataskaitos patvirtinimo ir informavo, kad M. Lukaševičienė raštu balsavo už. 

 Balsavo: už – 11 balsų. 

 NUTARTA visais balsais: patvirtinti dvisektorės VPS metinę įgyvendinimo ataskaitą. 

  

  

Posėdžio pirmininkė              Rasa Trubilienė 

 

 

Posėdžio sekretorė               Jelena Jusis 


